п роФ Есси ондrI ьн ы Й со юз рдБотн и ков здрдвоохрдн Ен ия
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2025 года N9 17-1

О повестке дня Пленума
ЦК Профсоюза

В соответствии с пп.2.3 п2ст.42Устава Профсоюза и в соответствии с планом

работы ЦК Профсоюза на I полугодие 2О25 года,

п резидиум Профессионального союза работников здравоохранения
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯ ЕТ:

предложить Пленуму цк Профсоюза включить в повестку дня рассмотрение
следующих вопросов:

- О ходе реализации программы действия Профсоюза работников здравоохранения

рФ на )ýаэ, - 2о26 годы, принятой на Vll сьезде профсоюза2l апреля 2о21года.

- об изменении и дополнении в смеry профсоюзного бюджета Цк Профсоюза на

2О24 год.

- об угверждении исполнения сметы профсоюзного бюджета и 6)о<галтерского

баланса ЦК Профсоюза на 2024 год.

- Информация Контрольно-ревизионной комиссии Профсоюза по итогам ревизии

организационной и финансово-хозяйственной деятельности l_[k Профсоюза в 2о24

году.

Председатель Профсоюза А.И.Щомников